
 

 

 
10074/BHO/2018-BHOH  
Čj.: UZSVM/BHO/9009/2018-BHOH 

 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za který právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění 
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 

IČO: 69797111 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
jako hospodařící organizační složka státu (dále jen „hospodařící složka“) 
 
a 
 
Česká školní inspekce 
se sídlem Fráni Šrámka 2319/37, 150 00 Praha 5 
za kterou právně jedná Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, ústřední školní inspektor 
IČO: 00638994 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
jako užívající organizační složka státu (dále jen „užívající složka“) 
 
Shora uvedené strany uzavřely dne 13. 12. 2016 Zápis o přenechání nebytových prostor 
k bezplatnému užívání č. j. UZSVM/BHO/10141/2016-BHOH (dále jen „Zápis“) a dne 19.12.2017 
Dodatek č. 1 k Zápisu. V souladu s ustanovením Čl. VII. odst. 2) Zápisu uzavírají hospodařící 
složka a užívající složka níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 

 

 
D O D A T E K č. 2 

k Zápisu o přenechání nebytových prostor k bezplatnému užívání                                             
č. j. UZSVM/BHO/10141/2016-BHOH ze dne 13. 12. 2016 

 

A. 
 
Výše uvedené strany se tímto dohodly, že znění Čl. I. odst. 2) Zápisu se ruší a nahrazuje  
se novým zněním takto: 
 
2) Předmětem tohoto Zápisu o přenechání k bezplatnému užívání nebytových prostor (dále jen 

„zápis“) je užívání níže uvedených nebytových prostor, které hospodařící složka přenechává 
užívající složce do výlučného užívání za účelem výkonu činnosti užívající složky: 

 
  

Podlaží  
číslo 
místnosti  výměra v m2 název místnosti  

3. NP 25 18,08 kancelář 

3. NP 27 25,30 kancelář 

3. NP 28 18,98 kancelář 

 
 

Při užívání přenechaných nebytových prostor může užívající složka užívat i společné prostory 
v budově: průjezd do dvora, dvůr (jedno parkovací stání pro služební vozidlo), chodby, 
schodiště, sociální zařízení a výtah v rozsahu nezbytném pro řádný chod přenechaných 



 

 

nebytových prostor. Podíl na společných prostorách činí 69,62 m2 a bude připočten k užívané 
ploše.  
Umístění jednotlivých nebytových prostor je patrné z půdorysného plánku, který je Přílohou  
č. 1 a nedílnou součástí tohoto zápisu.   
 
Hospodařící složka prohlašuje, že výše uvedené nebytové prostory dočasně nepotřebuje 
k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 
1 zákona č. 219/2000 Sb. 

    
 
Dále se výše uvedené strany dohodly, že znění Čl. II. Zápisu se ruší a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

 
1) Užívání nebytových prostor uvedených v Čl. I. odst. 2) tohoto Zápisu se sjednává na dobu 

určitou, a to od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019. 
 
2) Užívání nebytových prostor uvedených v Čl. I. odst. 2) tohoto zápisu se sjednává v souladu    

s Rozhodnutím Regionální dislokační komise Brno ze dne 18. 9. 2018. 
 

B. 
 

Ostatní ujednání Zápisu zůstávají nadále v platnosti beze změny. 
 

C. 
 

1) Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu  
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
3) Hospodařící složka zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Hospodařící složka předá užívající 
složce doklad o uveřejnění dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti. 

 

4) Pro účely uveřejnění v registru smluv obě strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

5) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
6) Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 

V Brně dne  31.10.2018    V Praze dne 9.11.2018 
 
 
 

                
 
 
 

…………………………….…………………    …………………………….………………… 
Mgr. Ivo Popelka 

ředitel Územního pracoviště Brno 
Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA 

ústřední školní inspektor      

 


